令和 4年 1月 24日

関係者各位

新型コロナウイルス感染拡大に伴う時差出勤のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、重ねてお礼申し上げます。

 さて、当方は新型コロナウイルスの変異株であるオミクロン株の感染が拡大している状況

などを踏まえ、下記期間を時差出勤とし、営業時間を１０時～１７時までとさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 時差出勤期間：２０２２年１月２５日（火）～２０２２年２月１０日（木）

               ※時差出勤延長の際は再度通知致します。

以上

一般社団法人 大規模修繕積算協会

会長 竹内 明

〠110-0005

東京都台東区上野 6-1-11 平岡ビル 4階

TEL 03-5817-8069 FAX 03-5826-4008